CONTRATO PNAB: Nº11/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: VALDIRENE RESPLANDE DESOUZA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: ATELIÊ
DA VALDIRENE, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESA-
NATO NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL
DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 15/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: JOELDIMA SOUSA SANTOS ROCHA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: GRUPO
ARTES EM PONTAL, COM A REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE
DANÇA NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PON-
TAL DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.500,00 ( HUM MIL E QUINHENTOS RE-
AIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 16/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: CLEUSAMAR PAZ DE SOUZA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: ATELIÊ
ARAGUAIA, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO
NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL DO
ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº13/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: JOSIANE BORGES DOS SANTOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: PEQUI
DA BUGUINHA, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE PRODUTOS
DO PEQUI NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE
PONTAL DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: CLAUDIA REGINA CORDEIRO DE BRITO

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO: CLAUDIA
RIBEIRO ATELIÊ, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESA-
NATO NO 4º FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL
DO ARAGUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 17/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: ELIZETE ALMEIDA SOUSA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO BELA AR-
TE, COM A REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 4º
FESTIVAL REGIONAL DO PEQUI, NA CIDADE DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 MÊS

ADELCINOFRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO PNAB: Nº 18/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

13 de Dezembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.633

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 588 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar